
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 474.706,67 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.004.979,20 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.530.272,53 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 474.706,67 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.370.636,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 895.929,33 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na zadania w ramach budżetu obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3723



§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3723



Załącznik nr 1
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   95 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   95 000,00
0830 Wpływy z usług   95 000,00

750 Administracja publiczna   661 733,20
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   661 733,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   661 733,20
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   150 000,00

75495 Pozostała działalność   150 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   150 000,00

801 Oświata i wychowanie   117 155,50
80104 Przedszkola   15 439,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   4 829,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    10,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    600,00

80120 Licea ogólnokształcące   9 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   9 350,00

80195 Pozostała działalność   92 366,50
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   6 296,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł   82 070,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   577 167,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   577 167,00

0830 Wpływy z usług   577 167,00
855 Rodzina   3 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   3 300,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 129 649,03
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 530 272,53

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 1 530 272,53

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   355 062,35

0690 Wpływy z różnych opłat   355 062,35
90095 Pozostała działalność   45 561,15

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   45 561,15
Razem   474 706,67

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3723



Załącznik nr 2
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   97 710,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) -  97 290,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   102 710,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  250 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   100 000,00
4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   95 000,00
4270 Zakup usług remontowych   11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

750 Administracja publiczna   226 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   226 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   146 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   150 000,00
75495 Pozostała działalność   150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   150 000,00
801 Oświata i wychowanie   117 155,50

80101 Szkoły podstawowe   4 675,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 675,00

80104 Przedszkola   15 439,00
4270 Zakup usług remontowych   4 829,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 610,00

80120 Licea ogólnokształcące   4 675,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 675,00

80195 Pozostała działalność   92 366,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    24,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 060,00
4193 Nagrody konkursowe   3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 422,00
4300 Zakup usług pozostałych    380,00
4303 Zakup usług pozostałych   78 768,13
4304 Zakup usług pozostałych   3 240,00
4433 Różne opłaty i składki    302,37
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    5,00

851 Ochrona zdrowia -  500 000,00
85195 Pozostała działalność -  500 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -  500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   500 000,00
85395 Pozostała działalność   500 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   577 167,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   577 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 809,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 955,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 105,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3723



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   152 409,00
4190 Nagrody konkursowe   2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   43 573,00
4220 Zakup środków żywności   161 348,00
4300 Zakup usług pozostałych   167 042,00
4430 Różne opłaty i składki    688,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    738,00

855 Rodzina   3 300,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 132 359,03
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   35 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -  2 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 630,00
4300 Zakup usług pozostałych -   80,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 230 272,53

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - 1 230 272,53

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00

90095 Pozostała działalność   50 623,50
4190 Nagrody konkursowe   31 600,00
4300 Zakup usług pozostałych   19 023,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   573 000,00
92113 Centra kultury i sztuki   70 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   70 000,00

92116 Biblioteki   450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   43 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   43 000,00

92195 Pozostała działalność   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

926 Kultura fizyczna -  137 266,80
92601 Obiekty sportowe   5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00
92695 Pozostała działalność -  442 266,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  442 266,80
Razem   474 706,67

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3723



Załącznik nr 3
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  170 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) -  250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  250 000,00
Projekty remontów mostów -  250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
Budowa połączenia ul. Tuchowskiej z al. Tarnowskich wraz z przebudową ul. 
Tuchowskiej do granic miasta -  22 000,00
Rozbudowa ul. Tuchowskiej od km 1+128,88 do granic miasta   22 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

Modernizacja urządzeń systemu parkingowego   80 000,00
750 Administracja publiczna   146 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   146 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   146 000,00

Modernizacja wejścia do budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowa 4   146 000,00
801 Oświata i wychowanie   10 610,00

80104 Przedszkola   10 610,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 610,00

Wykonanie boiska w ogrodzie przedszkolnym - Przedszkole Publiczne nr 33   10 610,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 195 272,53

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   35 000,00
Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 230 272,53

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - 1 230 272,53

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   300 000,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie - 1 530 272,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   450 000,00
92116 Biblioteki   450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00

Budowa Mediateki wraz z zagospodarowaniem terenu - dokumentacja projektowa   450 000,00
926 Kultura fizyczna -  137 266,80

92601 Obiekty sportowe   5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00

Budowa kompleksu sportowego "ORLIK" przy ul. Piłsudskiego w Tarnowie -  30 000,00
Budowa kompleksu sportowego "ORLIK" przy ul. Skorupki w Tarnowie   30 000,00
Przebudowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 23 w Tarnowie   5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

Budowa sali sportowej przy ul. Poniatowskiego   300 000,00
92695 Pozostała działalność -  442 266,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  442 266,80
Budowa rolkostrady w rejonie Góry Św. Marcina -  442 266,80
Razem -  895 929,33

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3723



Załącznik nr 4
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   355 062,35

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska   355 062,35

0690 Wpływy z różnych opłat   355 062,35
Razem   355 062,35

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   355 062,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   35 000,00
Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   300 000,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   300 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00
90095 Pozostała działalność   5 062,35

4190 Nagrody konkursowe   3 160,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 902,35

Razem   355 062,35

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3723



Załącznik nr 5
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   150 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
Remonty cząstkowe   50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   100 000,00
4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

Remonty cząstkowe   100 000,00
Razem   150 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3723



Załącznik nr 6
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00
92113 Centra kultury i sztuki   70 000,00

Tarnowskie Centrum Kultury   70 000,00
Razem   70 000,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

851 Ochrona zdrowia -  500 000,00
85195 Pozostała działalność -  500 000,00

- organizacje realizujące zadania publiczne -  500 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   500 000,00

85395 Pozostała działalność   500 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 195 272,53
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   35 000,00

Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   35 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 230 272,53

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   300 000,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie - 1 530 272,53
Razem - 1 195 272,53

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3723



Załącznik nr 7
do uchwały nr II/17/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 maja 2024 r.

Plan wydatków budżetu na zadania w ramach budżetu obywatelskiego
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
851 Ochrona zdrowia -  500 000,00

85195 Pozostała działalność -  500 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -  500 000,00
Klub Zdrowej Mamy i Dziecka 2024 -  500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   500 000,00
85395 Pozostała działalność   500 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   500 000,00
Klub Zdrowej Mamy i Dziecka 2024   500 000,00
Razem    0,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3723


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-31T13:19:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




